O  SECRETÁRIO  DA CONTROLADORIA GERAL  DO  ESTADO, no  uso  de suas  atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE n.º  05 de 15 de Fevereiro de 2018 –  Dispensar, a pedido, KARINA MARIZ DE
MORAIS  SERRANO,  matrícula  n.º  366.400-7,  da  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Ações  de
Monitoramento e Modernização, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a
partir de 15 de fevereiro de 2018.

PORTARIA SCGE n.º  06 de 15 de Fevereiro de 2018 –  Designar, ANDRÉ TONELLO BORBA,
matrícula  n.º  328.403-4,  para  a  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Ações  de  Monitoramento  e
Modernização, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a partir de 15 de
fevereiro de 2018.

PORTARIA SCGE n.º 07 de 15 de Fevereiro de 2018 – Dispensar, a pedido, ERICKA FELIX DE
LIMA LOPES, matrícula n.º 299.770-3, da função de Chefe da Unidade de Tomada de Contas
Especial e Gestão do E-Fisco, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a
partir de 15 de fevereiro de 2018.

PORTARIA SCGE n.º 08 de 15 de Fevereiro de 2018 –  Designar, LEANDRA SOUZA LEÃO DE
AGUIAR, matrícula n.º 328.433-6, para a função de  de Chefe da Unidade de Tomada de Contas
Especial e Gestão do E-Fisco, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a
partir de 15 de fevereiro de 2018.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral Estado
Rua Santo Elias, n.º 535, Espinheiro – Recife/PE
Telefone: (081) 3183-0800
www.scge.pe.gov.br
Twitter: @scge_pe
Instagram: @scge_pe